
lP ra dkr bu.rlu roplo.n...€rgue

TOPLtFTKACIIA
LAZAREVAC

BROJ: 5817/l
DATUM: 27.09.2019. godine

PREDMET: ZAHTEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDE

Molimo Vas da nam dostavite ponudu za nabavku dobara

NABAVKA RAdUNARA

Javno preduzeie za distribuciju toplotne energije ,,Toplifikacija" Lazarcvac, ul. Karadordeva br. 32.
postupak predmetne javne nabavke, sprovodi u postupku ispod donje granice javnih nabavki.

I Va5om ponudom dati jedinidne i ukupne cene, prema zahtevanim karakteristikama, na Obrascu br.
3. koji vam se dostavlja u prilogu Konkursne dokumentacije, na kojem ste duini da dostavite va5u
ponudu.

II U postupku mogu da udestvuju svi zainteresovani ponudadi koji ispunjavaju obavezne uslove
utvrdene dlanom 75. Zakona o javnim nabavkama, i to:

Ponudad je registrovan kod nadleZnog organa, odnosno upisan u odgovarajuii
registar

2 Ponudad i njegov zakonski zastupnik nije osudivan za neko od krividnih dela kao
dian organizovane kriminalne grupe, da nije osudivan za krividna dela protiv
privrede, kividna dela protiv Zivotne sredine, krividno delo primanja ili davanja
mita, kividno delo prevare

3 Da ponudadu nije izredena mera zabrane obavljanja delatnosti, kojaje na snazi u
vreme objavliivanja, odnosno slania poziva za podnoSenie ponuda

4 Da je izmirio poreze, doprinose i druge javne daZbine u skladu sa propisima
Republike Srbije ili strane drZave kada ima sedi5te na njenoi teritoriji

5 Da ponudad ima vaZedu dozvolu nadleZnog otgana za obavljanje delatnosti koja je
predmet javne nabavke

Ispunjenost uslova dokazuju na nadin predviden dlanom 77. stav 4. dostavljanjem izjave kojom
ponudad pod punom materijalnom i krividnom odgovomoSdu potvrduje da ispunjava uslove ( Obrazac
broj 2. Konkursne dokumentacije ).

III Uslovi i nadin dostavljanja ponude

Ponudad dostavlja:
- Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. L
- Popunjen, potpisan i overen Obrazacbr.2.
- Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. 3.
- Popunjen, potpisan i overen Obrazac br.4.

Nekompletna Donuda bi6e odbiiena kao nenrihvatliiva.

Rok za dostavljanje ponude je 5 ( pet ) dana, radunaju6i od dana kada je poslat poziv za javnu

@

nabavku, odnosno do dana 03.10.2019. eodine do 1100 iasova.

1.



IV Ponuda sa pripadajuiom dokumentacijom, dostavlja se po5tom ili lidno u zatvorenoj koverti
overenoj pedatom, sa namakom: ne otvarati, Pontda -NABAVK4 RACUNARA-, na adresu: JP
,,Toplifikacija", Lazarevac, ul. Karadordeva br.32. Na poleclini koverte navesti naziv, adresu, broj
telefona i faksa Ponudada. kao i ime osobe za kontakt.

oie biti slata i na e-mail adresu milica.kovacev to

V Ponuda mora da bude podneta na preuzetom obrascu ponude koji je sastavni deo konkursne
dokumentacije, pisana na srpskom jeziku, otkucana ili ditko ispisana i overena potpisom ovla56enog
lica, sa popunjenim i overenim svim obrascima koji dine tendersku dokumentaciju.

VaZnost ponude ne moZe biti manja od 30 dana, raiunajudi od dana otvaranja ponuda.

VI Kriterijum za ocenu ponuda je nainiZa Donudena cena.

VII Narudilac 6e doneti odluku o dodeli ugovora u roku do 3 dana, radunajuii od dana otvaranja
ponuda.

VIII Vrednost u ponudi iskazuje se u dinarima bez obradunatog PDV-a

Rok za pladanie lre moie biti kradi od 8 dana.

IX Osoba za kontakt je: Darka Mijatovida svakog radnog dana od 700 do 1500 sati, s pozivom na broj
069/89-08-208

Dostavljeno:
- Na adresu ponudjada
- Potpisanom
- Arhivi

t!r(
dipl.ecc

R

Mr
.:-,./

:,,

Adresa: Karcdordeva 32. 11550 Lazarevac Td: U1n117-130 Faks: 011/8117-090
E-mail : toplifikacija@toplifikacia. net Web : wv{w toplilikacia. net

PIB: 104643237 Matitni broj:20199601



Datum:

PODACI O PONUDACU

Peiat Ponudaia:

Obrazac br. I.

Potpis ovlaldenog lica Ponudaia:

Naziv Ponudada

Adresa Ponudada

Odgovoma osoba
(Potpisnik ugovora)
Osoba za kontakt

Telefon

Telefaks

Elektronska poSta

Teku6i radun ponudada
sa nazivom Banke
Matidni broj Ponudada

Poreski i identifikacioni broj
PIB
Sifra delatnosti



Obrazac br.2.

IZJ A.V A

Predmet javne nabavke:

NABAVKA RAdUNARA

Ponudad potvrduje, pod punom moralnom,
materijalnom i kriviinom odgovornoS6u, da za navedenu javnu nabavku, pored
traZenih minimalnih uslova iz konkursne dokumentacije, ispunjava i sledeie uslove:

1
Ponudad je registrovan kod nadleZnog organa, odnosno upisan u odgovarajuii
registar

2

Ponudad i njegov zakonski zastupnik nije osudivan za neko od krividnih dela kao
dlan organizovane kriminalne grupe, da nije osudivan za krividna dela protiv
privrede, krividna dela protiv Zivotne sredine, krividno delo primanja ili davanja
mita, krividno delo prevare
Da ponudadu nije izredena mera zabrane obavljanja delatnosti, kojaje na snazi u
vreme objavljivania, odnosno slanla poziva za podno5enje ponuda

4
Da je izmirio poreze, doprinose i druge javne daZbine u skladu sa propisima
Republike Srbiie ili strane drZave kada ima sediSte na nienoi teritoriii

5
Da ponudad ima vaZedu dozvolu nadleZnog organa za obavljanje delatnosti koja je
predmet iavne nabavke

Datum: I'otpis ovlaldcnog lica Ponudaia:

Peiat Ponuilaia:

3.



Obrazac br. 3

(Naziv i tadna adresa Ponudada)

BROJPONUDE:

Datum

1. Predmet ponude
Predmet ponude je nabavka dobara:

NABAVKA RAdUNARA

1. PC Konfiguracija i3-8100
- Asus Prime - H310M sl 151
- Intel Core i3 8100
- MEM DDR4 4cB 2400MHz
- SSD 240GB - kom 2

- DVDRW black
- Kudi5te sa napajanjem 500W black
- Tastatura USB Black
- MiS USB black
- Windows 10 HOME DOEM
- Monitor 21 .5'
- Zvudnici - kom 2

2. LAPTOP sa 13 procesorom i3 - 702OU
- 6GB DDR4,256G8 SSD SATA, 15.6'FULL HD, WINDOWS IO HOME
- BeZidni miS

2. Ponudena cena

Ukupna ponutlena cena za RAdUNAR iznosi din. bez PDV-a.

Ukupna ponudena cena za LAPTOP iznosi din. bez PDV-a.

3. Rokovi

Rok isporuke dobara je dana, radunajuii od dana potpisivanja Ugovora.

4. Nadin pladania

U roku od _ dana od ispostavljanja raduna na arhivu Kupca.

5. Garanciia

Za isporudena RAdUNAR daiemo garanciju od mesecl.

Datum
Opcija ponude je

Potpis

dana.
Peiat

Za isporudena LAPTOP dajemo garanciju od _ meseci.

6. Opciia nonude



Ugovome strane utvrduju da predmet ovog Ugovora dini kupoprodaja dobra: NABAVKA
RACUNARA ( RACUNAR i LAPTOP). sa vrstom. tehnidkim karakteristikama, jedinicom mere.
kolidinom, jedinidnom i ukupnom cenom i ostalim uslovima u svemu kako je to dato u usvojenoj

Obrazac br. 4

UGOVOR O KUPOPRODAJI DOBARA

Zakljuden izmettu:

1. JAVNO PREDUZECE ZA DISTRIBUCIJU TOPLOTNE ENERGIJE
,,TOPLIf,'IKACIJA" LAZAREVAC, sa sediStem u Lazarevcu ul. Karadordeva 32, koga zastupa
direktor Mr Vuka5in Janjevi6, dipl.ecc. (u daljem tekstu: Naruiilac), Matidni broj: 20199601,
PIB: 104643237,

) sa sedi3tem u ul.
br. _, koga zastupa . (u daljem tekstu: Prodavac), Matidni

broj: PIB broj teku6eg raduna

Ponudi Prodavca br.
Ugovora.

od koja je sastavni deo ovog

CENA
Ctan Z.

Ugovaradi su saglasno utwdili da je ukupna cena dobara, radunajudi sa montaZom istih, koja su
predmet ovog Ugovora, utvrdena usvojenom ponudom Prodavca, iznosi:

i slovima

Obavezuje se Kupac da novdani iznos iz fakture - raduna Prodavca, plati nakon isporuke dobara koja
su predmet ovog ugovora, u roku od dana, radunaju6i od dana ispostavljanja fakture - raduna
na arhivu Kupca sa obavezom na strali Prodavca dajedinidna i ukupna cena odgovara ceni iz usvojene
Ponude Prodavca.

Kupac 6e izvriiti uplatu u korist raduna Prodavca, teku6i radun br.

ROK IMESTOISPORUKE
ilan 4.

Prodavac se obavezuje da dobra iz tlana 1 . ovog Ugovora isporudi Kupcu u roku od _
dana, radunajuii od dana obostranog zakljudenja ovog ugovora.

I

PREDMET
ilan 1.

U cenu nije uradunat porez na dodatu wednost koji pada na teret Kupca.

USLOVI PLACANJA
ita":.

)



ilna 5.

Ugovome strane utvrttuju da transport predmetnih dobara i njihovu montaZu obezbeduje Prodavac i za
istu odgovara do trenutka predaje istih Kupcu u ispravnom stanju na adresu Narudioca.

Prijem dobra i kontrola kvaliteta vr5e ovlaSiena lica potpisnika ovog Ugovora, s tim Sto je Kupac
duZan da isplati Prodavcu novdani iznos iz raduna Prodavca samo ukoliko dobro odgovara zahtelu
Kupca.

GARANCIJA
ilan 6

Prodavac garantuje da na dobrima koja su predmet ovog Ugovora nema skrivenih nedostataka i da 6e

predmetna dobra isporuditi u zahtevanom kvalitetu ( tehnidkih karakteristika koje su navedene u tadki
1. usvojene Ponude ), sa duZinom garancije za RAdUNA od meseci, za LAPTOP
od_ meseci, radunajuii od dana isporuke predmetnih dobara.

Ukoliko se po izvrSenoj primopredaji utvrdi da dobra imaju skrivene nedostatke, Prodavac se

obavezuje da isporudi Kupcu na prvi zahtev istu vrstu dobara zahtevanog kvaliteta, pod pretnjom
naknade materijalne Stete u visini vrednosti predmetnih dobara kod kojih je utvrden skriveni
nedostatak, uveiano za tro5kove koji eventualno nastanu realizacijom tog pravnog posla.

OSTAIE ODREDBE
etan z.

Ugovaradi su se saglasili da ie sve eventualne sporove re5avati sporazumno, po potrebi sadiniti Aneks
ovom Ugovoru, a u sludaju da do sporazuma ne dode, zajedno ugovaraju kao nadlehn Privredni sud u
Beogradu.

elan 8.

Za sve Sto nije regulisano odredbama ovog Ugovora primeniie se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima i drugi pozitivno pravni propisi vezani za vrstu posla kojije predmet ovog Ugovora.

ilan 9.

Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja.

ilan 10.

Ovaj Ugovor je sadinjen u 4l&tiril istovetna primerka, od kojih po 2 ldval primerka zadrLava svaki od
potpisnika ovog Ugovora.

PRODAVAC KUPAC
,q

Mr Vukalin dipl.ecc.anJ


